Si rimanda all’elaborato peritale pubblicato.

*****

2. MODALITÀ VENDITA TELEMATICA

ASTA SINCRONA TELEMATICA DEL 19 febbraio 2026 ORE 11:00 

LOTTO UNICO

PREZZO BASE DELL  ’  IMMOBILE  : EURO CENTOTRENTOTTOMILA/00 (138.000/00);

OFFERTA MINIMA: EURO CENTOTREMILA CINQUECENTO/00 (103.500,00);

DEPOSITO PER CAUZIONE: ALMENO 10% DEL PREZZO OFFERTO;

AUMENTO MINIMO PER OGNI OFFERTA NEL CASO DI GARA: EURO TREMILA/00 (3.000/00);

VENDITA SOGGETTA AD IMPOSTA DI REGISTRO 

IL BENE RISULTA  LIBERO DA PERSONE MA NON DA COSE

2.1. tutti gli oneri fiscali derivanti dalla vendita saranno a carico dell’aggiudicatario;